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به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ الیاس حضرتی 
رییس و محمد گلزاری دبیر شورای اطلاع رسانی 
دولت به بندر عباس سفر کردند. این سفر در آستانه 
سفر استانی رئیس جمهور پزشکیان و جمعی از 
اعضای دولت وفاق ملی به استان هرمزگان انجام 
شــد. دیدار با استاندار هرمزگان، دیدار با مدیران 
روابط عمومی  دستگا های اجرایی و اداری استان، 
دیدار صمیمانه با اهالی رســانه، تشکیل شورای 
اطلاع رسانی دولت و... از برنامه های سفر الیاس 
حضرتی به هرمزگان بود.در طول این سفر و در 
جلســات مختلف ابعاد سفر رئیس جمهور که 
اوایل اردیبهشــت ماه 1404 به استان هرمزگان 
انجام می شــود بحث و بررسی شد. در نشست 
شورای اطلاع رسانی هرمزگان همچنین اعضای 
شورای اطلاع رسانی هرمزگان معرفی و از پوستر 

جشنواره رسانه ای روایت وفاق رونمایی شد.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

"صداقت" شرط موفقیت مذاکرات است
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به اینکه 
"صداقت"  شرط موفقیت مذاکره است، گفت: 
آمریکا باید تعهد و تضمین بدهد که بد عهدی های 

گذشته را کنار بگذارد.  
الیاس حضرتی در جلسه با رسانه های هرمزگان 
افزود: اگر بنا باشــد آمریکا با تهدید وارد مذاکره 
شــود، باید بداند که امکان تهدید کردن ایران با 
توجه به فرهنگ آن وجود ندارد.وی اشاره به اینکه 
آمریکا ادبیات زبان تهدید را باید کنار بگذارد، ادامه 
داد: در حال حاضر بر روی مذاکره غیر مســتقیم 
تاکید داریم تا ببینیم که طرف ما )آمریکا( چقدر 
صادقانه وارد میدان می شود.رئیس شورای اطلاع 
رسانی دولت توضیح داد: آمریکا اذعان کرده که 
نمی خواهیم ایران بمب اتم داشته باشد و کشورمان 
هم بارها اعلام کرده است که قصد ساخت بمب 
اتم را ندارد.حضرتی اضافه کرد: ایران نه تنها به فکر 
ساخت بمب اتم نیست بلکه حتی به فکر کشتار 

جمعی هم نیست.
وی گفــت: حضور رئیس جمهور در اســتان 
هرمزگان یک رویداد مهم است که ممکن است 
هر ســال اتفاق نیفتد و باید همه رسانه ها به این 

موضوع توجه ویژه داشته باشند.
رئیس شورای اطلاع رسانی تصریح کرد: موضوع 
مهم دیگر اینکه چون در این سفر هیچ رسانه ای به 
جز رسانه ملی، همراه رئیس جمهور نیست، تمام 

بار و مســئولیت اطلاع رسانی این سفر بر دوش 
شــما خبرنگاران، عکاسان و گزارشگران استان 

هرمزگان است.
وی خاطرنشان کرد: شما رسانه های جمعی استان 
هرمزگان روایت حضور رئیس جمهور در سطح 
کشــور را بر عهده دارید و ما در تهران منتظریم 

که ببینیم شما چه اخباری را منتشر خواهید کرد.
حضرتــی یــادآور شــد: پس هــر خبرنگار و 
گزارشگری که در استان هرمزگان تفسیر و تحلیل 
و خبر خوبی را منتشــر کند، از این فرصت ملی 
استفاده کرده اســت.وی اظهار کرد: رسانه های 
استان هرمزگان می توانند از این فرصت استفاده 
کنند و برای انتشار اخبار سفر رئیس جمهور سنگ 

تمام بگذارند.
استاندار هرمزگان:

افزایش سرمایه های اجتماعی اولویت دولت 
در هرمزگان است

 اســتاندار هرمزگان، یکی از دستاوردهای مهم 
ســفرهای اســتانی رییس جمهور را  تقویت و 
تحکیم روابط دولت و ملت و افزایش سرمایه های 
اجتماعی نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: 
ترمیم شکاف ها و افزایش سرمایه های اجتماعی 
اولویت دولت چهاردهم در استان هرمزگان است.

محمد آشــوری تازیانی در نشســت شورای 
اطلاع رسانی هرمزگان اظهار کرد: تولید کارآمدی 
و بازطراحــی روش هــای حکمرانی در دولت 
چهاردهــم، کاهش زمان انجام فرآیندها را درپی 
خواهد داشت که موجب رضایتمندی حداکثری 

مردم خواهد بود.
وی، سرمایه اجتماعی را مهم ترین منبع انسجام 
بخشی به جامعه ایرانی دانست و ادامه داد: نقطه 
آغاز حرکت به سمت تحقق اهداف ملی، شناخت 
موانع موجود بر ســر راه سرمایه اجتماعی است. 
نماینده عالی دولــت در هرمزگان تصریح کرد: 
احساس اعتماد، رضایتمندی و احساس امنیت 
اجتماعی در مســیر ترمیــم روابط میان دولت و 
مردم، مبتنی بر اطلاع رسانی دقیق و آگاهی بخشی 

عمومی است.
آشــوری تازیانی ادامه داد: هنر رســانه و فضای 
مجازی باید به احیای سرمایه اجتماعی متمرکز 
شــود؛ چراکه امروز نیازمند هم پذیری ملی برای 
دســتیابی بــه منافع ملی هســتیم. وی پرکردن 
شکاف های اجتماعی و گسست های ایجادشده 

در جامعه از وظایف اصلی دولت و حاکمیت است 
و ادامه داد: برای شناسایی و رفع این گسست ها، در 
ابتدا باید به شناخت دقیق مشکلات پرداخته شود 

و کارآمدی دولت در این زمینه تأثیرگذار است.
آشــوری تازیانی بر اهمیت تولید کارآمدی در 
دولــت چهاردهم تاکید کرد و گفت: برای التیام 
بخشیدن به مشکلات اجتماعی، نیاز به بازطراحی 
روش هــای حکمرانی داریــم. این تغییرات در 
روش حکمرانی باید شامل فعال سازی عملکرد 
دولت و سازماندهی درست در استانداری باشد 
تا به تقویــت حوزه کارایی و کاهش زمان انجام 

فرآیندها منجر شود.
استاندار هرمزگان، سرمایه اجتماعی را مهم ترین 
منبع انسجام بخشــی به جامعه ایرانی دانست و 
گفت: نقطه آغاز حرکت به سمت تحقق اهداف 
ملی، شــناخت موانع موجود بر سر راه سرمایه 

اجتماعی است.
وی افزود: برای احیای اعتماد، رضایت و احساس 
امنیت در جامعه، باید به مطالبات اجتماعی پاسخ 
داده شــود، مطالباتی که بــدون جواب مانده اند. 
آشوری تازیانی اهمیت ترمیم روابط میان دولت و 
مردم را مبتنی بر اطلاع رسانی دقیق و آگاهی بخشی 
عمومی دانست و اظهار کرد: احترام به کسانی که 
تحت خدمــات دولتی قرار دارنــد می تواند با 
روش های متعارف و کم هزینه محقق شود چرا 
که احترام، به تحکیم مناســبات اجتماعی کمک 

زیادی می کند.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به سفر قریب الوقوع 
رئیس جمهور به اســتان هرمزگان گفت: در این 
ســفر، باید تصویری گویا از آداب و رســوم و 

فرهنگ غنی هرمزگان به نمایش گذاشته شود.
معاون استاندار:

تمرکز دولت بر جذب سرمایه گذاران 
هرمزگانیِ ساکن  در کشورهای  حاشیه 

خلیج فارس است 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمــزگان با اشــاره بــه ابعاد مختلف ســفر 
رییس جمهور در اردیبهشت ماه جاری به این استان، 
گفت: تمرکز دولت چهاردهم بر بهره برداری از 
طرح های آماده، توســعه مدرسه سازی و جذب 
ســرمایه گذاران هرمزگانیِ ساکن  در کشورهای 

حاشیه خلیج فارس است.
احمــد نفیســی در نشســت رییس شــورای 

اطلاع رسانی دولت با مدیران رسانه های استان، 
ابعاد سه گانه سفر رییس جمهور به استان هرمزگان 
را تشــریح و اظهار کرد: این ســفر در سه محور 
اصلی اقتصادی، سیاســی ـ اجتماعی و مردمی 

برنامه ریزی شده است.
وی با تاکید بر نــگاه عملیاتی دولت چهاردهم 
تصریح کرد: برخلاف برخی رویه های مرسوم، 
در این سفر هیچ طرحی کلنگ زنی نخواهد شد 
و تمرکز دولت بر طرح هایی اســت که به مرحله 
بهره برداری رسیده اند و قابلیت خدمات رسانی 

فوری به مردم دارند.
معاون استاندار هرمزگان یادآور شد: بخش نخست 
این سفر به مسائل اقتصادی از جمله تخصیص 
اعتبارات ویژه به طرح های تولیدی، بهره برداری از 
طرح های آماده و برگزاری نشست هایی با فعالان 

اقتصادی اختصاص دار
نفیســی گفت: همچنین در یک اقدام ابتکاری از 
سوی اســتاندار هرمزگان، سرمایه گذاران ایرانی 
مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس که اصالت 
هرمزگانی دارند و با وجود مهاجرت نســل ها، 
همچنان به ایران علاقه مندند، به این نشســت ها 

دعوت شده اند.
وی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر حمایت 
از تولید ملی، تصریح کرد: امیدواریم حضور این 
سرمایه گذاران در کنار رییس جمهور، زمینه ساز 
جهش در ســرمایه گذاری های مولد در اســتان 

هرمزگان باشد.
معاون استاندار هرمزگان همچنین از شکل گیری 
نهضت مدرسه ســازی به عنوان بخش مهمی از 
مأموریت های فرهنگی اجتماعی دولت در استان 
یاد کــرد و گفت: تاکنون قراردادهای متعددی با 
خیران برای احــداث مدارس در نقاط مختلف 
استان منعقد شده و آمار نهایی آن توسط استاندار 
اعلام خواهد شد؛ این طرح با هدف پایان دادن به 
وضعیت بحرانی در برخی مناطق آموزشی استان 

تا پایان دولت چهاردهم دنبال خواهد شد.

وی از پیگیری طرح »زنجیره آموزش« نیز خبر داد 
و گفت: این طرح تنها به ساخت مدرسه محدود 
نیســت، بلکه آموزش معلمان، توانمندسازی 
دانش آموزان و ارتقای کیفی نظام آموزشی استان 

را در بر می گیرد.
نفیســی در پایان به محور ســوم این سفر یعنی 
دیدارهای مردمی اشاره کرد و افزود: ملاقات های 
مســتقیم با مردم، از جمله بخش هایی است که 
بازتاب گســترده ای در افــکار عمومی خواهد 
داشــت و با مشارکت رسانه ها به درستی روایت 

خواهد شد.
دیدار مردمی، نشست با نخبگان سیاسی، فرهنگی 
و اجتماعی، جلســه با فعالان اقتصادی، نشست 
نهضت مدرسه ســازی و حضور در شــورای 
برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان از برنامه های 

سفر رییس جمهور در استان هرمزگان است.
اعضای شــورای اطلاع رسانی هرمزگان معرفی 
شدند گفتنی اســت در نشست رییس شورای 
اطلاع رسانی دولت فرخنده جلالی به عنوان دبیر 
شــورای اطلاع رسانی استان هرمزگان همچنین 
اعضا حقیقی و حقوقی شــورای اطلاع رسانی 
به شــرح: احمد نفیســی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، احد قویدل 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان، 
محمد نعمتی مدیر مســئول هفته نامه نگاه روز، 
محمد کمالی، مشاور و مدیرکل حوزه استاندار، 
محمد رسول جلالی مسئول بسیج رسانه استان، 
معصومه قاسمی مدیر مســئول روزنامه دریای 
اندیشه، رئیســی مدیرکل صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس، کمیل بهشتیان مدیر خبرنگار ایرنا، 
رضا کمالی زرکانی مدرس دانشگاه، شاکری مدیر 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی، فاضل پور مسئول 
شورای سیاســتگذاری ائمه جمعه و جماعت، 
غلامحسین عطایی دریایی مدیرمسئول روزنامه 
ندای هرمزگان، حقانی مدیرکل سازمان تبلیغات 

استان احکام خود را دریافت کردند.

اقتصاد کیش گزارش می دهد؛اقتصاد کیش گزارش می دهد؛

        اقتصاد کیش -   سفر رئیس اطلاع رسانی دولت به استان هرمزگان در آستانه سفر استانی رئیس جمهور پزشکیان 
و جمعی از اعضای دولت وفاق ملی به استان هرمزگان انجام شد.

آنچه در سفر رئیس اطلاع رسانی دولت
 به استان هرمزگان گذشت

   

اقتصاد کیش -     مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراســاحل ایران با نام اختصاری  
)ایزوایکو(، به عنوان بزرگ ترین زیرســاخت و صنعت دریایی ایران، با فراهم سازی 
زمینه های  مناســب، پیشگام در تحقق شعار سال »سرمایه گذاری برای تولید« و آماده 

جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی است.
بزرگترین صنعت دریایی کشور با پنج دهه فعالیت در حوزه کشتی سازی و سکوهای 
حفاری نفتی، تنها از ۳0 درصد ظرفیت آن استفاده شده و ۷0 درصد ظرفیت های این 
مجموعه بزرگ دریایی در بندرعباس همچنان خالی  و آماده  فعالیت در راستای تحقق 
شــعار سال است؛ این مجتمع بزرگ با زیرساخت های پیشرفته خود، آماده پذیرش 
طرح های کلان ملی و بین المللی بوده و نقشــی کلیدی در نوسازی ناوگان دریایی و 

توسعه صنعت دریایی کشور ایفا می کند.
رییس جمهور پزشکیان نیز در اواخر سال گذشته در نشست توسعه اقتصاد دریامحور 
ضمن اشاره به اهمیت بالای صنایع دریامحور به ویژه صنعت کشتی سازی اظهار کرد: 
دولت چهاردهم اهتمام ویژه ای به صنایع مربوط به دریا دارد و تمامی تلاش خود را 
برای بررسی همه جانبه مسائل و مشکلات و فرصت های پیش روی کشور در این زمینه 
به کار می گیرد؛ تاکید رییس جمهور براین است که همواره بخش خصوصی در صنایع 
مربوط به دریا دخیل باشــد و در این راســتا چارچوب های اقتصادی و پیوست های 

تجاری برنامه های توسعه اقتصاد دریامحور تهیه، تدوین و عملیاتی شود.
این مجموعه هم که امروز به عنوان بزرگ ترین زیرساخت صنایع دریایی کشور شناخته 
می شود، با برخورداری از سامانه های  پیشرفته آب گیری و به آب اندازی، توانایی ساخت 
و تعمیر هر نوع شناور در دنیا را دارد؛ علاوه بر این، پشتیبانی ایزوایکو از شرکت ملی 
نفتکش ایران نقشی حیاتی در تداوم جریان صادرات نفت و فرآورده های نفتی ایفا کرده 

و به تبع آن، تاثیر بسزایی در اقتصاد کشور داشته است.
ایزوایکو مفتخر در تعمیر هزاران شناور و ساخت بیش از ۳۰۰ کشتی 

مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراســاحل ایران )ایزوایکو( به عنوان بزرگ ترین و 
مجهزترین مجموعه صنعتی دریایی کشور، در زمینه طراحی، ساخت و تعمیر انواع 
شــناورها و سازه های فراســاحلی فعالیت می کند؛ این مجتمع با بهره گیری از توان 
متخصصان داخلی، قابلیت ساخت و تعمیر انواع شناورهای اقیانوس پیما، کشتی های 
تجاری، نفتکش ها، شناورهای خدماتی، سکوهای حفاری و تأسیسات فراساحلی را 
دارد؛ تاکنون ایزوایکو هزاران شناور را تعمیر و بیش از ۳00 شناور مختلف را طراحی 

و ساخته است.
همچنین، این مجتمع نقش مهمی در توسعه صنعت فراساحل کشور ایفا کرده و ساخت 
سکوهای فازهای مختلف میدان گازی پارس جنوبی، سکوی میدان نفتی هندیجان و 
اجرای پروژه های بزرگ ملی در حوزه نفت و گاز را در کارنامه خود دارد؛ این مجموعه 
عظیم صنعتی با تطبیق فعالیت های خود با استانداردهای بین المللی، به یکی از بازیگران 

اصلی صنعت دریایی و فراساحلی کشور تبدیل شده است.
سرپرست مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(، با تاکید بر اهمیت 
و نقش حیاتی این مجموعه در توسعه اقتصادی کشور، اظهار کرد: ایزوایکو به عنوان 
بزرگ ترین زیرســاخت صنایع دریایی ایران و یکی از قطب های صنعتی منطقه، در 
راستای تحقق شعار سال »سرمایه گذاری برای تولید« گام های موثری برداشته است 
و ما با برنامه ریزی دقیق و فراهم سازی بسترهای مناسب، مسیر جذب سرمایه گذاری 

داخلی و خارجی را هموار کرده ایم.

"بزرگ ترین صنعت  دریایی ایران" آماده   
جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی

هرمزگان و برداشت خوشه های طلاییهرمزگان و برداشت خوشه های طلایی


